Solicita-se informação acerca da dotação orçamentária e do respectivo saldo

para a realização da contratação em epígrafe.

Conforme informado no Relatório de Preços anexado à seq. 2.1 dos autos, o

valor máximo anual estimado para a contratação é de R$ 1.373.409,44 (um milhão, trezentos

e setenta e três mil, quatrocentos e nove reais e quarenta e quatro centavos) e o valor máximo

total estimado para 60 (sessenta) meses é de R$  6.867.047,20  (seis milhões, oitocentos e

sessenta e sete mil, quarenta e sete reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo:

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

GRUPO ÚNICO

Item Descrição Quantidade
Valor máximo

unitário

Valor
máximo
mensal

Valor máximo
Anual

Valor máximo 
5 anos

1
Posto  de  servente  de  limpeza,  40h